
18.57

P.a 42

24.14

P.a 32

18.57

P.a 42

24.14

P.a 32

5.70

5.84

5.51

5.33

8.14

8.3318.26

18.70
28.28

27.60

27.97

26.47
25.67

24.40

20.73

20.33

19.68
19.41

14.94 14.97

11.47

14.40 6.21 5.23

0.50

0.57

0.41

0.64

1.57

1.80

1.76

1.60

1.71

1.63

1.73

2.48

2.47

2.63

2.43

2.87

2.50

2.81

2.87

2.50

2.60

2.53

2.83

3.30

3.03

3.21

3.27

2.97

3.13

3.41

3.60

3.07

3.23

3.03

3.47

3.20

3.43

3.07

3.64

3.07

3.57

3.37

3.20

3.53

3.53

3.11

3.37

3.33

4.53

4.40

4.53

4.204.31

4.08
4.08

4.07

4.03

4.11

4.03

4.16

4.28

4.70

4.66

4.73

4.63

4.50

4.63

4.73

4.71

4.83

4.83

4.90

5.00

4.90

4.87

4.87

4.73

4.80

4.96

7.91

7.57

4.93

4.77

4.88

4.91

4.70

4.93

4.58

4.93

4.87

4.91

4.90

4.86

4.23

5.60

5.81

5.20

5.07

5.43

5.83

5.91

5.77

5.07

5.07

5.10

5.20

6.86

6.33

6.43

6.38

6.33

6.30

6.30

6.34

6.31

6.76

6.61

6.53

6.51

6.66

6.30

6.37

6.26

6.17

6.37

6.40

6.33

6.30
6.50

6.46

6.23

6.26

6.47

6.58

6.68

8.08

8.13

7.41

7.50

7.34

7.51

7.53

7.47

7.08

7.24

8.53

9.37

13.33

13.60

14.50

19.30

19.40

15.37

15.6316.73

16.77

16.50

16.38

16.66

17.57

17.83

17.47

17.70

17.41

17.23

17.33

17.47

17.51

17.74

17.57

18.78

19.40

18.33

19.23

19.57

18.51

19.38

18.80

20.10

20.44

20.36

20.50

20.87

21.20

21.56

22.24

22.60

22.77

22.53

23.20

23.67

23.98

23.58

24.13

24.60

24.77

20.60

20.83

22.63

20.40

20.44

20.80

20.56

20.81

20.23 20.38

21.54

21.70

21.23

21.53

21.54

22.76

22.48

23.56

23.77

24.57

25.67

25.73

25.86

25.3625.78

25.91

25.43

26.57

26.70

26.80
26.77

26.93

26.97

26.67

26.46

26.41

26.77

26.97

26.87

26.54

27.48

27.78

28.11

28.47

28.90

28.54

28.18

28.53

28.86

28.23

28.26

28.34

28.33

28.17

27.27

27.57

27.46

27.40

27.30

27.63

27.27

26.20

26.58

26.37

26.53

26.40

26.50

27.78

25.16

25.70

25.17
25.60

25.96

25.98

25.43

25.73

25.48

25.30

25.20

24.18

24.30

24.53

24.13

24.33

24.57

24.43

24.38

23.63

23.37

23.38

23.30

23.81

23.58

22.63

22.41
22.53

22.40

22.37

22.57

21.57

21.54
21.43

20.40

20.43

19.41

21.64

21.61

21.70

21.77 20.53

12.67

12.48

6.56

5.16

9.48

9.13
9.64

10.40

11.41

12.23

12.33

11.33

8.20

6.16

20.27

19.86

19.47

23.63

24.23

22.93

24.03

21.70

21.31

27.73

27.43

29.76

29.63

29.33

29.28

29.33

28.80

28.63

28.51

28.47

28.63

28.30

27.57

27.41

27.61

27.60

27.67

27.80

27.81

30.40

30.30

31.47

31.23

32.51

32.34

33.53

34.37

34.37

35.54
35.53

36.63

28.60

28.70

28.57

9.73

9.70

9.46

9.48

9.77

9.70

9.83

9.63

9.58

9.83

9.71

9.90

9.90
9.97

9.93

9.97

9.81

9.83

9.66

9.91

9.78

9.68

9.37

9.30

9.47

9.30

9.74

9.01

9.13

9.20

9.51 8.88

8.91

8.83

8.83

8.80

10.80

10.60

10.34

10.83

10.7610.94

10.68

10.93

10.57

10.88

10.47

10.63

10.56
10.67

10.38

10.81

10.60

10.17

10.28

10.37

10.36

10.54

10.56

10.30

10.24

10.21

10.04

10.14

11.60

11.43

14.53

15.40

16.90

16.50

17.83

17.54

19.86

19.77
19.80

19.91

19.40

19.40
18.51

18.37
18.36

18.46

18.50

19.40

20.58

20.77

20.64

20.23

20.46
20.50

20.1720.06

20.4020.73

20.83

20.73

20.77

20.68

20.28

20.40

20.28

20.14

20.00

19.80

20.10

20.07

20.37

20.47

20.81

20.67

20.51

20.17

20.58

20.81

20.41

20.57

20.50

21.54

21.13

21.80

21.53

21.71

21.53

21.50

21.60

21.47

21.48

21.43

21.37

22.43

22.53

22.53

22.47

22.54

22.67

22.60

22.13

22.47

22.53

22.58

22.56

23.63

23.27

23.78

23.67

23.57

23.76

23.37

23.43

23.48

23.73

23.41

24.60

24.47

24.54

24.61

24.60

24.60

24.54

24.61

24.74

24.3324.37

24.54

24.37

24.78

24.36

24.57

24.50

24.71

24.67

24.81

25.20

25.43

25.27

25.21
25.14

25.47

25.24

25.56

25.54

25.67

25.63

25.23

25.94

25.40

25.27

25.16

25.77

25.48

25.50

25.70

25.36

25.60

25.50

25.87

25.34

26.33

26.60

26.87

26.80

26.53

26.71

26.50

26.54

26.40

26.66

26.60

26.58

26.50

26.53

26.50

26.46

26.74

26.70

26.56

26.54

26.58

26.63

26.73

26.90

26.77

26.68

26.53

26.37

26.61

26.77

26.77 26.30

26.37

26.46

26.70

26.71

26.67

26.63

25.56

25.63

26.43

26.30

26.51

26.67

26.78

26.4426.4326.58
26.60

26.56

27.98

27.84

27.31

27.76
27.50

27.77

27.46

27.70

27.67

27.63

27.78

27.63

27.43

27.53

27.90

28.77

28.76

28.90

28.68

28.83

28.37

28.17

28.51

28.78

28.43

28.73
28.60

28.27

28.13

28.23

28.58

28.50

28.60

28.16

28.57

28.56

28.67

29.76

30.58

30.27

29.91

29.57

29.37

29.37

29.13

29.44

29.37

29.43

29.27

29.50

29.60

29.86

29.60
29.03

29.36

29.23

29.20

29.41

29.90

29.40

29.36

29.51

29.50

29.57

29.27

29.60

30.84

30.81

30.24

30.91

30.73

30.38

30.56

30.51

30.67

31.87

31.66

31.54

31.43

31.20

31.30

31.53

31.66

31.86

31.70

31.87

31.53

31.43

31.66

31.98

32.14

32.23

32.27

32.44

32.26

32.14

32.30

32.33

32.37

32.36

32.33

11.27

30.44

30.53

29.48

29.53

29.56

31.73

31.27

31.26

31.86

31.30

32.20

32.27

32.26

32.20

32.07

32.10

32.38

32.21

32.08

32.14

32.18

32.06

32.17

32.33

32.18

31.48

31.31

31.40

31.73

31.77

31.38

31.14

31.37

31.58

30.04

30.44

30.63

30.87

30.88

30.77

30.56

30.27

30.08

30.10

30.60

29.74

29.81

29.47

29.33

29.13

29.07

29.27

29.53

29.90

28.74

28.44

28.36

28.60

27.17

27.53

27.74

26.70

9.76
9.38

9.80

9.47

9.60

9.78
9.67

9.66

9.47

9.60

9.43

9.54

9.27

9.43
9.14

9.07

9.08

9.11

9.26

9.40

9.50

9.03

9.10

9.17

10.77

10.77

10.57

10.60

10.44

10.50

10.33

10.18

10.14

9.97

9.83

9.86

9.67

9.57

10.14

10.20

9.57

9.16

9.53

9.70

9.60

9.46

9.17 9.27

9.17

9.16

9.03

9

9.14

9.10

9.13

9.10

9.17

9.13

9.26

9.17

9.18

9.08

9.57

9.37

9.30

9.30

9.23

9.71

9.079.16

9.20

9.07

9.04

9.68

9.21

8.84

8.84

8.86

8.76

8.77

8.57

8.60

8.60

8.67

8.70

8.68

8.76

8.73

8.08

8.11

8.17

8.23

8.50

8.70

7.90

7.70

7.64

7.68

7.83

7.83

7.94

7.98

7.91

7.91

7.90

7.81

7.77

7.68

7.71

7.73

7.73

7.73

7.77

7.67

7.70

7.97

8.10

8.13

8.53

8.60

8.77

8.87

8.80

8.71

8.40

8.46

8.40

8.33

8.17

8.13

8.10

8.10

8.20

8.34

8.41

8.37 8.13

8.17

8.36

8.41

8.50

8.70

8.83

8.76

8.10

8.18

8.30

8.47

8.57

8.97

8.98

8.81

8.80

8.91

9.56

9.27

9.27

8.87

8.80

8.83

8.63

8.56

8.67

8.80

8.87

8.97

8.41

8.40

8.38

8.60

8.67

8.66

8.88

8.93

8.88

8.61

8.57

8.50

8.48

8.43

8.53

8.43

8.50

8.37

8.238.28

8.27

8.44

8.33
8.33

8.11

8.30

8.26

8.60

8.50

8.27

8.04

8.43

8.54

8.40

21.2721.33

21.6321.31
21.37

21.50

21.16
21.50

22.61

22.47
22.40

22.40
22.41

22.41
22.67

22.13

22.14

22.57

22.44

23.30

23.70

23.7623.47
23.57

23.63

23.40

23.47

23.66

23.43

23.80

23.87

23.83

23.83
23.80

23.70
23.50

23.24

23.67

23.81

23.91

23.81

23.60

23.43

23.13

24.17

24.20

24.41

24.26

24.54

24.27

24.18

24.57

24.73

24.76

24.47

24.27

24.13

24.13

24.37

24.57

24.73

24.88

24.91

24.74

24.91

24.84

24.71

24.36 24.47

24.76

24.51

24.37

24.93

24.71

24.40

24.87

24.58

25.61

25.41

25.73

25.47

25.54

25.47

25.67

25.58

25.64

25.11

25.23

25.58

25.44

25.64

25.26

25.57

25.71

25.50

25.28

25.57

25.58

25.80

25.90

25.71

25.36

25.13

25.33

25.60

25.34

27.23

27.37

27.07

27.56

27.40

27.43
27.60

27.77

27.83

27.76

27.44

27.31

27.33

27.53

27.18

27.58
27.81

27.23

27.37

27.90

27.88

27.28

27.21

27.38

27.83

27.60

27.81

27.33

27.64

27.53

27.83

27.78

27.47

27.17

26.57

26.17

26.18

26.47

26.70

26.96

26.96

26.87

26.94

26.90

26.91

26.88

26.70

26.53

26.37

26.50

26.74

26.33

26.07

26.23

26.21

26.40

26.18

26.53

26.47

26.78

26.81

26.70

26.63

26.61

26.61

26.83

26.53

26.51

26.40

26.53

26.47

26.31

26.44

26.61

26.86

26.66

26.43

26.37

26.13

26.06

26.37

26.77

26.88

26.41

26.73

26.64 26.34

26.50

26.51

26.57

26.41

26.46

26.40
26.66

26.73

26.93

26.73

26.57
26.88

27.00

26.77

26.61

27.44

27.38

27.40

27.70

27.56

27.16

27.40

27.58

27.63

27.24

27.41

27.87

27.57

27.50

27.70

26.68

26.64

26.61

26.74

26.77

26.93

28.47

28.33

28.48

28.57

26.47

26.50

26.41

26.57

26.63

26.53

26.43

26.40

26.38

26.43

26.36

26.30

26.61

26.28

26.50

26.40

26.56

26.60

26.56

26.50

26.30

26.60

26.63

26.67

26.77

26.83

26.74

26.63
26.60

26.57
26.4826.43

26.38

26.60

26.50

26.43

26.34

26.43

26.54

26.53

26.37

26.56

26.34

26.27

26.16

26.13

26.14

26.23

26.34

26.31

26.37

26.33

26.34

26.34

26.38

26.17

26.37

26.34

26.30

26.30

26.21

26.23

26.40

26.40

26.44

26.50

26.56

26.53

26.50

26.57

26.61

26.68

26.68

26.38

26.31

26.30

26.41

26.46

26.40

26.46

26.43

26.43

26.57

26.70

26.60

26.33

26.27

26.46

26.43

26.40

26.44

26.43

26.51

26.63

26.58

26.80

26.58

26.70

26.68

26.78

26.73

26.73

26.80

26.77

26.71

26.80

26.63

26.71

26.64

26.61

26.70

26.77

26.66

26.66

26.63

26.73

26.6826.73

26.87

26.77
26.70

26.64

26.67

26.78

26.81

26.60

26.73
26.70

26.67

26.7626.67
26.67

26.77

26.77

26.64

26.60

26.74

26.68

26.66

26.77

26.74

26.76

26.74

26.74

26.73

26.73

26.68

26.70

26.50

26.53

26.70

26.63

26.50

26.47

26.30

26.67

26.58

26.70

26.20

26.17

26.17

26.20

26.44

26.43
26.44

26.41

26.43

26.63

26.48

25.31

25.74

25.71

25.68

25.67

26.07

26.18

26.27

26.37

26.51

26.17

26.13

25.84

25.83

25.63

25.47

25.58

25.50

25.60

25.73

25.70

25.80
25.93

25.74

25.63

25.70

25.70

25.70

24.40

23.40

23.43

23.37

23.41

23.33

23.43

23.44

23.50

23.40

23.51

23.58

23.51

23.46

23.33

23.31

23.47

23.51

23.67

23.63

23.61

23.54

23.50

23.53

23.47

23.37

23.38

23.33

23.38

23.47

23.50

23.40

23.66

23.43

23.56

23.57

23.50

23.60

23.50

23.38

23.47

23.60

23.57

23.58

23.54

23.48

23.58

23.46

23.73
23.60

23.61

23.71

23.64

23.73

23.77

23.64

23.66

23.68

23.80

23.66

23.58

23.50

23.51

23.77

23.71

23.81

23.81

23.77

23.70

23.57

23.56

23.47

23.43

23.33

23.33

23.47

27.83

27.47

27.23

27.17

28.70

28.58

28.46

28.61

28.10

25.67

25.47

25.36

25.40

25.37

8.16

8.30

8.50

8.43

8.77

8.07

8.18

8.30

8.33

8.34

9.48

9.37

9.67

8.67

8.44

8.91

8.94

8.66
8.58

8.30

7.73

9.07

9.08

9.10

9.11

9.07

9.239.07

9.26

9.27

9.33

9.27

9.30

9.36

9.48

10.51

11.50

11.50

11.50

18.74

18.33

18.17

18.46

19.47

21.84

24.97

24.94

24.63 24.43

23.54

23.74

23.34

25.67

25.50

25.60

25.71

25.5325.53

25.44

25.31

25.33

25.56

25.67

25.53

25.87

25.73

26.23

26.18

26.28

26.07

26.11

26.13

26.21

26.17
26.27

26.23

26.26

26.28

26.34

28.34

28.33

28.36

28.30

28.37

28.30

28.23

28.21

28.17

28.40

28.30

28.17

28.23

28.00

27.78

27.88

27.33

27.36

27.60

27.67

27.3627.51

27.54

27.84

27.94

27.81

27.80

27.57

27.53

27.40

27.47

27.36

27.38

27.40

27.50

27.77

27.84

28.46

27.33

26.67

26.56

26.57

26.47

28.23

28.50

28.33

27.77

27.57

27.27

27.36

27.33

27.58

27.76

27.83

27.97

27.81

27.88

27.70

8.74

8.46

9.63

11.73

11.46

12.47

13.41

26.03

28.20

27.46

28.10

28.53

27.21

27.66

26.04

25.50

26.87

28.43

27.53

27.60

26.40

25.50
25.86

25.28

27.26

27.18
27.67

27.97

27.83

27.73

25.60

25.54

26.28

25.27

25.53

26.44

27.81

27.06

26.83

27.83

27.80

27.61

30.20

30.10

29.8129.78

29.43

28.93

28.68

29.23

28.93

28.81

30.27

30.06 29.14

26.73

26.30

26.77

26.68

26.93

27.33

27.80

27.68

27.77

27.76

28.07

27.78

46.21

35.91

46.26
30.23

28.43

35.56

33.71

46.27

42.21

43.34

43.17

42.31

42.47

42.58

44.93

43.53

38.20

44.50

38.98

40.13 37.76

35.83

35.10

33.83

33.53

33.48

37.38

38.83

41.77

46

33.83

33.90

33.97

33.76

35.66

33.50

33.54

32.87

32.70

32.51

30.58

30.24

30.43

30.10

29.44

29.57

29.31

29.43

29.53

28.20

28.71

28.37

28.38

28.43

28.41

28.43

28.63

28.73

28.73

35.31

35.07

35.61

35.27

34.17

34.67

34.86

34.17

34.20

34.57

34.84

33.30

33.63

33.40

33.23

33.16

33.41

33.71

33.94

31.31

31.87

31.46

31.43

32.68

32.46 32.27

32.40

32.36

32.14

32.21 32.38

32.47

32.81

32.23

32.36

32.50

32.80

32.37

32.11
32.70

31.27

31.53

31.77

31.83

32.17

33.18

34.58

30.01
30.24

30.97

30.83

30.57

35.40

49.66

49.50
51.06

54.30

50.14

50.23

53.50

55.54
56.73

56.94

55.63

56.91
57.00

56.66

49.27

22.17

22.20
22.26

22.57

22.04

22.37
22.34

21.90

21.97

21.90

21.93

21.87

22.98

23.11

22.03

22.03

22.23

22.18

22.13

22.16

22.50

22.83

22.93

22.80

22.57

22.14

22.26

22.27

22.37

22.74

22.63

22.40

22.36

22.10
22.18

22.01

21.93

21.87

21.90

21.93

21.97

21.93

21.84

21.90

21.80

21.61

21.93

21.93

21.91

21.90

21.93

21.96

21.77

21.63

21.64

21.80

21.87

21.83
21.83

21.81

21.83

21.78

21.74

21.77

21.83

21.81

21.83

21.93

21.97

22.11

22.11

22.13

22.03

22.04

22.04

22.10

22.06

22.08

22.01

22.07

22.01

22.03

22.03

22.11

22.04

22.07

22.06

22.07

22.07
22.03

22.06

22.13
22.0722.17

21.70

21.63

21.58

21.60

21.70

43.30

43.37

43.20

21.84

21.96

21.86

21.98

22.13

22.14

22.20

22.13

22.11

22.10

22.97

23.20

23.03

22.47

23.07

23.13

23.16

23.14

22.97

23.54

23.03

23.43

23.63

26.80

23.46

23.77

26.64

26.67

26.47

26.70

26.73

25.43

26.90
26.90

26.90

27.01

47.47

47.53
47.50 48.53

48.57

48.58

49.90

49.78

49.37

53.37

51.30

52.26

50.63

53.47

54.37

50.27

50.30

50.33

50.46

51.60

52.68

57.00

57.00

57.00

56.58

36.37

24.30

24.53

24.26

23.23

23.43
23.70 23.84

23.90

23.63

23.47

44.08

24.60

24.6017.3816.47
17.38

2.33

2.33

2.68

3.70

3.63

3.47

4.57

5.63

6.57

7.46
9.88

10.34

11.37

11.71

11.57

11.64

11.63

11.60

11.63

11.60

12.81

12.40

12.56

12.64

12.90

12.83

12.57

12.67

12.50

12.44

12.20

12.66

12.90

12.73

12.50
12.86

12.96

12.90

12.38

12.8312.23

13.63

13.56

13.53

13.16

13.53

13.43

13.18

13.13

13.30

13.33

13.27

13.34

13.50

13.56

13.33

14.58

14.48

14.53

14.06

14.91

14.50

14.71

14.41 14.57

14.21

14.53

14.44

14.47
14.67

14.87

14.9014.76

14.66

14.4814.43

15.43

15.47

15.86

15.60

15.17

15.34

15.41

15.63

15.53

15.84

15.86

15.87

15.27

15.27

15.17

15.27

15.53

15.50

15.40
15.57

15.53

15.47
15.5015.26

15.60

15.56

15.20

16.66

16.17

16.33

16.44

16.53

16.18

16.67

16.63

16.53

16.50

16.31

16.70

16.60

16.37

16.44

16.47

16.67

17.24
17.54

17.54

17.63

17.53

17.76

17.47

17.81

17.53

17.44

17.53

17.10

17.41

17.50

17.44

17.38

18.53

18.81

18.64

18.67

18.54

18.30

17.57

19.46

19.10

19.33

19.74

19.68

19.33

19.63

19.53

45.21
44.40

44.47

44.67

44.88

44.80

44.98

44.16

44.63

44.67

43.53

43.51

43.13

43.53

43.23

43.66

43.26

43.56

43.48

43.48

43.31

43.46

43.53

43.50

43.43

43.70

43.83

42.47

42.50

42.50

42.77

42.68

42.56

42.53
42.44

42.44

42.40

42.88

42.64

42.33

41.64

41.84

41.61

41.56

41.57

41.21

41.54

41.74

41.47

41.40

41.53

40.38

40.60

40.47

40.53

40.43

40.38

24.57

24.87 24.73

24.47

24.47

24.26

24.54

24.41

24.50

24.26

24.26

24.33

24.13

24.13

24.53

23.47

23.44

23.54

23.61

23.27

23.36 23.31

23.66

23.31

23.37

23.47

23.40

23.40

23.13

23.04 23.23

23.20

23.06

23.47

23.43

22.44

22.21

22.67

22.48

22.44

22.43

22.68

22.43

22.31

22.41

22.46

22.60

22.14

22.28

22.51

22.60

22.58

22.63

22.51

22.28

22.10

22.54

21.63

21.60

21.60

20.57 21.36

21.47

21.50
21.44

21.38

20.73

21.40

20.70

21.51

21.47

21.03

21.37

21.80

29.66

29.46

29.67

29.60

29.61

29.38

29.80

28.60

28.58

28.50 28.73

28.66

28.50

28.48

28.47

28.70

28.37

28.43

28.60

28.87
28.81

28.18

28.27

28.48

28.56

28.23

28.40

28.73 28.86
29.10

29.24

30.40

30.23

29.10

29.47

29.81

29.20

29.73

29.93
29.54

29.37

29.57

29.24

28.33

28.20

28.41

28.36

28.73

28.73

28.80

28.91

27.60

27.46

27.47
27.31

27.56

27.40

27.51

27.93

27.63
27.31

27.36

27.30

27.77

27.17

27.71

27.27

27.48

27.58

27.74

27.30

26.53

25.56 26.36

26.41

25.53

26.40

26.73

26.23

25.37

25.87

26.34 26.46

26.43

25.78

25.63

25.37

25.41

25.47

26.23

25.47

26.17

26.16

26.13

25.48
25.48

25.97

26.10

30.61

30.64

30.63 30.40
30.40

30.33

31.56

31.57

31.13

31.40

31.53

31.53

31.80

31.28

31.17

32.50

32.43

32.67

32.53

32.73

32.46

32.51

33.46

33.56

33.53

33.50

33.46

34.50

34.23

34.40

34.37

34.43

34.70

34.67

34.57

34.57

34.54

34.57

35.61

35.64

35.64

35.47

35.50

35.53

36.50

36.54

36.67

36.57

36.67

37.41

37.56

37.67

37.30

37.46

37.43

38.07

37.76

39.43

39.40

38.57

39.73

39.61

39.17

38.76

38.58

38.71

38.53

38.67

39.43

24.77

24.21

24.37

23.74

23.88

23.57

24.36

27.07

27.14

27.13

26.43

26.20

26.48

26.70

26.93

26.90

25.51

25.18

25.53

24.74

25.20

24.80

24.80

24.63

24.46

24.71

23.37

23.23

22.40

22.60

27.53

27.48

27.91

27.78

27.51

27.53

25.50

25.40

25.60

25.77

26.56

25.08

25.50

25.50

26.37
27.57

27.50

27.83

27.83

27.64

27.30

27.17

26.97

26.97

26.57

26.70

26.70

26.71

26.81

27.27

27.36

27.13

26.20

26.63

26.63

26.41

26.23

26.06

26.11

25.37

25.66

25.13

25.67

24.57

44.40

44.24

43.77

43.50

24.44 25.74

26.90

26.37

25.30

24.13

25.23

27.13

23.26

23.04

34.77

38.45

39.31

38.95

38.59

24.60

24.6925.79

25.62

26.72

27.62

26.69

28.46

38.18

37.89

37.79

37.79

37.63

37.87

38.99

38.84

38.77

38.70
38.15

38.36

38.75

38.27
38.60

38.63

39.44

34.47

29.48

38.90

38.71

38.35

37.53

27.7428.29

29.45

35.57

30.20

30.91

33.40

36.27

39.33

39.14

36.11

36.27

36.60

36.65

36.77

37.39

36.72

36.89

29.27

28.68

28.3628.31

28.23

28.36

28.30

28.40

28.23

28.40

28.33

28.16

28.63

28.14

28.30

28.17

28.56

28.57

28.43

27.14

27.24

27.80

27.90

27.67

27.71

27.08

27.51

27.76

38.20
38.17

38.18

32.68

31.53

32.24

32.21

33.11

30.20

22.33

22.61

22.94

23.11

24.63

23.56

26.83

26.50

24.60

24.5124.33
23.57

23.47

23.21

23.17

23.43

22.93

24.80

32.40

32.27

28.07

28.21
28.46

28.73

27.26

27.47

27.31

27.38

26.60

26.08

26.47

26.68

26.27

26.37

26.98

25.60

25.93

25.60

25.26

25.81

25.67

26.57

27.06

28.56

28.73

28.22

28.02

28.10

29.53

28.67

28.53

28.27

27.72

27.43

26.36

26.55

25.79

25.46

25.26

25.22

25.55

25.46

23.53

23.69

23.81

24.67

24.41
23.22

23.19

23.07

30.65

30.84

31.69

31.67

32.55

33.27

33.32

33.53

33.72

33.55

33.70

33.70

34.62

34.81

34.72

35.41

35.53

24.81

24.60

24.38

25.43

26.50

26.22
27.72

27.50

28.10

28.60

28.38

28.62

28.50

28.26

28.53

29.41
29.53

29.36

29.62

29.81
29.79

29.69

29.58

30.48

30.43

30.67

30.72

30.34

30.62

30.62

31.60

32.55

32.46

32.43

31.81

31.43

31.67 31.79

31.38

32.27

32.86

32.24

31.55

32.72

32.55

34.46
34.57

37.53

37.56

30.37

29.91

31.83

31.73

37.50

37.66

37.73

34.10

37.57

37.57

26.93

32.94

31.84

31.93

32.93

30.67

31.3331.30

32.0632.17

31.63
31.63

31.84

32.06

37.73

39.00

34.10

34.10

25.57

70.74

52.87

50.93

52.98

50.16

59.17

55.10

58.03

58.03

58.03

61.21

61.21

61.33

57.77

51.04

48.56

48.93

63.26

67.53

64.76

44.77

45.60

45.57

49.77

51.73

50.08

52

51.13

50.26

47.87

63.37

57.80

61.00 63.21

72.07

72.08

71.60

69.28

69.40

71.98

68.70

68.26

72.40

71.37

68.17

54.96

54.74

47.28

49.11

56.84

37.41

38.18

38

38.94

36.58

59.13

59.13

59.13

60.13

47.51

47.50

47.40

47.40
53.33

52.61

34.46

35.07

70.96

50.13
66.33

51.71

49.46

50.16

53.14
37.61

60.86
66.68

66.80

51.46

61.33

54.01

64.80

68.08

69.80

44.58

45.84
45.64

45.60

51.14

48.80

68.41

50.21

48.23

63.97

63.37

63.37

63.37

60.66

60.67

61.13

63.21

69.37

72.08

72.08

72.08

71.78

75.58

44.68

57.87

45.63

69.48

68.28

54.93

54.74

54.76

53.07

37.21

36.73

47.53

47.44

47.40

35.11

60.60

58.60

53.70

53.94

53.94

55.23

55.23

69.23

70.26

74.53

71.50

54.97

63

26.83

30.71

30.77

27.27 27.36

30.10

72.30

71.67

71.77

68.9371.17

71.50

67.13

70.26

70.26

71.57

75.47

71.66

75.04

71.97

64.90

49.18

57.07

44.37

27.48

75.27

71.66

74.38

77.11

74.31

68.91

68.90

71.60

69.01 71.83

70.61

72.00

70.26
70.07

72.90

71.63

71.70

35.51

11.20

11.20

19.77

35.60

35.17

11.51

11.51

11.51

11.50

11.50

11.5011.48

22.34

21.93

22.67

22.53

22.08

21.88

22.66

22.47

24.47

23.63

23.41

2.77

13.18

13.54

13.51

13.33

13.44

14.40 15.20

16.77

16.50

17.27

17.40

18.77

23.40

22.57

23.30

25.47

25.80
23.76

24.27

26.56

26.46

44.67

42.41

38.03

57.00

50.27

43.24

26.40

26.96

51.53

44.50

35.53
28.38

28.20

24.64

23.30

25.66

27.67

27.81

28.10

29.47

29.33

29.17

29.33

30.64

31.73

32.40

30.31

26.77

26.77

26.70

26.48

26.47

26.50

23.34

28.21

24.80

28.13

27.37

25.71

29.77

35.60

43.33

38.20

33.44

42.83

29.40

34.64

33.67

31.37

30.07

14.63

9.81

10.07

12.47

20.41

19.70

20.57

22.23

23.50

25.47

26.67

12.16

9.40

9.98

9.08

9.04

7.93

21.58

22.43

23.87

23.38

24.53

24.68

24.60

25.33

25.07

27.28

26.63

24.73

25.53

1.64

0.55

3.41

4.37

4.73

4.87

4.90

5.10

6.34

8.07

19.78

18.43

24.30

23.20

24.67

26.27

21.51

6.21

6.23

22.58

8.16

8.77

8.66

10.76

9.46

9.27

9.77

7.53

8.83

8.53

8.67

8.64

8.51

28.44

26.38

27.66

27.58

26.46

26.26

26.14

26.68

26.58

26.78

26.38

26.30

26.47

26.48

27.66

26.47

26.43

26.37

23.41

23.47

27.47
26.64

28.57

28.78

28.33

27.83

28.60

29.63

26.50

25.98

23.47

23.43

23.90

23.63

23.86

27.81

28.21

30.83

30.68

28.41

28.81

27.51

26.53

33.46

30.10

25.84

23.38

23.46

26.63

24.38

23.73

20.67

25.50

25.48

25.24

14.46

19.51

40.44

23.27

26.50

31.34

31.46

39.70

45.14

43.61

42.38

39.24

43.40

42.21

29.33

16.66

22.13

22.80

22.24

21.97
22.16

22.03

24.24

27.56

29.60

25.51

26.80

25.97

25.21

20.44

22.36

30.40

32.27

31.93

14.58

18.67

22.64

10.20

9.84

9.81

9.37

7.63

7.73

8.87

8.33

8.21

7.83

27.27

27.53

27.63

26.56

26.84

27.66

43.53

40.46

34.57

34.30

32.03

36.86

44.07

43.61

47.23

44.71

24.85

24.85
24.85

24.37

26.44

68.33

68.33

66.87

64.24

67.37

64.81

67.15

67.15

64.55

64.29

61.54

30.44

32.23

35.15

44.12

44.12

44.26

47.78

48.40
48.38

49.17

49.60

49.50

44.38

44.19

44.12

44.36

44.24

22.60

22.53

22.57

22.50

23.47

24.55

25.31

26.50

27.50

28.07

28.10

28.22

28.43

28.48

28.46

30.31

31.50

32.36

33.51

34.77

34.55

35.50

35.36
35.55

35.86

36.17

36.24

36.77

37.20

36.29

37.08

41.64

43.70

43.91

43.96

43.74

43.60

43.43

43.24

43.03

41.40

39.15

43.19

43.36

43.60

43.74

50.84

50.84

50.72

49.67

49.60
49.55

53.82

54.61

29.74

29.79

24.4224.50

28.72

27.26

34.50

31.51

25.43
26.31

32.54

33.51

37.79

38.41

37.50

36.53

36.55

38.40

38.83

38.82

27.07

28.53

28.10

28.30

28.27

23.16

23.47

25.64

23.81
23.23

27.73

27.80

26.78

26.71

25.41

24.84

31.37

27.41

27.41

25.48

25.44

23.74

25.79

28.60

28.62

29.55

29.38
29.60

30.69

30.31

38.97

35.93

33.30

36.22

38.18

32.30

27.10

32.36

28.55
30.41

33.67

33.44

34.34

34.62

31.53

32.12

32.63

29.36

28.58

30.58

29.69

23.29

24.58

28.62
26.46

24.51

29.50

26.70

26.07

26.33

26.53
26.47

26.31

26.30

26.30

26.21

26.2726.67

26.28

26.43

25.57

25.80
25.56 25.38

25.10

25.70

11.53

11.53

18.40

18.68

18.70

19.20

19.53
20.44

26.96

26.67

26.4127.37

27.33

27.28

27.21

37.57
27.37

27.20

27.20

26.28

36.88

43.48

45.53

45.21

11.37

26.7126.44

26.23

25.10

36.58

38.46

44.80 19.1326.28

44.6444.63

27.07

0.43

0.78

1.57

2.70

2.50

3.08

4.76

4.30

4.26

5.03

5.04

9.40

9.27

9.33

9.56

9.83

9.78

9.38

8.90

8.80

9.20

9.16

9.04

8.73

8.71

8.93

8.76

8.61

8.03

17.50

18.37

18.13

11.50

8.93

8.30

11.53

17.37

8.97

18.16

18.27

Naves

Naves

26

Estq.

Ruina

Ruina

Ruina

Rmp.

Rmp.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob. Cob.

Cob.

OBRAS

OBRAS

Const.

Ruina

OBRAS

OBRAS

I+EPT+VI

V

-II+IX+I

II

II

I

POR+I

II

I

I

II

II

III

I+I

I
I

VI

V
-I+VI

VI

II

III

SS+IV

SS+IVIII

-I+VII+I

-I+VII+I

I

II

TZA

I+TZA

I

-III

-II

-I+I

IV

II

-I+VII

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I
I

-II+IV

IV

-I+VI

-I+VI

VI

VI

VI

VI

VI

-I+II+TZA

-I+VI+I

-I+VI+I

V+I

V

V

VI

IV

VI

VI

-I+I+EPT+VI+TZA

-I+V+TZA

IV

IV

I

XII+TZA

XII+TZA

XIII

-II+IX

-II+IX+TZA

-I+IX+I

V

V

IV

VII

-I+I+EPT+IV

-I+I+EPT+VI

V

VII

IV+TZA

XI

V

VI

VI+I

V+TZA

VI

IV

IV

IV

-I+III
I

I

I

I

III

II+TZA

VIII

II+TZA

VI

-I+VI

-I+V+TZA

IV

I+EPT+IV
VII+I

-I+I+EPT+VII

-I+I+EPT+VII+TZA

-I+I+EPT+VII+TZA

-I+I+EPT+VII+I

XII

V+I

V

XI

-I+V

II

-I+XII

-I+XI

-I+XI

-I+X+TZA

VI

POR

II

I

I

-I+IX

-I+IX

-I+IX

-I+IX

-I+IX

IX

IX

I+EPT+V

I+TZA

-I+I+EPT+TZA

-I+I+EPT+V+I -I+II+TZA

-I+I+EPT+V+I

V+TZA

VI

VI

-I+VIII+I

VI+I

VI+I

V+TZA

VII

VIII

I+TZA

I

IX+I

I+EPT+VI

VI

I+TZA

II+I

-I+I+EPT+VIII+I

-I+I+EPT+VI+TZA

-I+I+EPT+VIII+TZA

-I+I+EPT+VIII+TZA

IX+I

IX

IX+I

IX
IX+I

IX+I

IX

-I+I+VII

-I+VII

-I+VII

-I+VII

-I+VII

-I+VII

II
I+TZA

VI+TZA

I+EPT+VI

I+EPT+V

-I+IV

-I+I+EPT+V+II

I+TZA

I

VII+I

VI+TZA

IV+I

III+TZA

III+TZA
I+EPT+VI+I

-II+IX+TZA

-II+X

-II+IX+TZA

-II+X

-II+IX+TZA

-II+IX+TZA

-II+IX+TZA

-II+X

-II+X

-II+X

XIII

-I+IX+TZA

-I+I+EPT+V+I

-I+IX+TZA

-I+VI

XI+I

XI+TZA

-I+VI+TZA

-I+VII

I+EPT+V

-I+VIII+I

I+TZA

IX

IX

IX

IX

IX

I

Const.
-II+VI+TZA

Const.

-II+VII

-II+VII+TZA

-II+VI+TZA

-II+VI+TZA

-II+VI+TZA

-II+VII

Const.

-II+VII

OBRAS

I

II

II

Pisc.

Pisc.

IV

-I+IX+I

PLAZA DEL GALATEA

(Pb)

EQ

(Pb)

PD

(Pb)

EL

P

P

(Pv)

DP

P

(Pb)

(Pb)

ED,AS

(Pb)

ED
(Pb)
AS

2.1

2.1

2.3

2.3

2.1

2.1

2.3

2.3 2.1

2.1

2.1
2.1

2.1 2.1

DP

(Pb)

DP

(Pb)

EL

(Pb)

PE Q14

API Q16.2

C

C

C

A3 1:2.000

A1 1:1.000

ESCALA

Ayuntamiento de A Coruæa
Concello da Coruæa

PLANO:

0 5

N

10 20 m

HOJA:

5

TÉRMINO MUNICIPAL

P

DESLINDE DEL DOMINO PÚBLICO MAR˝TIMO-TERRESTRE

O6

ZONIFICACIÓN

AD

CU

ED

AS

DP

SUELO URBANO

DF

2.1

ESPACIOS LIBRES

EQUIPAMIENTOS

INFRAESTRUCTURAS

NORMA ZONAL Y SUBZONA

ELEMENTO CATALOGADOC

NÚMERO DE PLANTAS

`REA DE PLANEAMIENTO INCORPORADO

`REA DE PLANEAMIENTO INCORPORADO

`REA DE PLANEAMIENTO DETALLADO

`REA DE PLANEAMIENTO REMITIDO

PLAN ESPECIAL

PLAN ESPECIAL de TRANSFORMACIÓN

PLAN ESPECIAL de MEJORA y DESARROLLO

API

POL

PET

PEMD

PE

POL˝GONO

APARCAMIENTO

GENERAL LOCAL

ADMINISTRATIVO

EQUIPAMIENTOS

MILITAR

BIENESTAR Y ASISTENCIAL

DEPORTIVO

DOCENTE

CULTURAL

RE

EQ

AB

SN

RELIGIOSO

SANITARIO

ABASTECIMIENTO

CONTINGENCIA

EL

IO

IU

IE

PD

ESPACIOS LIBRES

ZONAS VERDES

PARQUES DEPORTIVOS

TITULARIDAD

(Pb)

(Pv)

PÚBLICA

PRIVADA

+ 0.00

NUEVO VIARIO

RASANTE PROPUESTA

CORREDOR VERDE
TERRITORIAL

CORREDOR VERDE
CAMINO DE SANTIAGO

CORREDOR VERDE

MALLA VERDE

SUELO URBANIZABLE DE RÉGIMEN TRANSITORIO

SISTEMA GENERAL ADSCRITO
SUELO URBANIZABLE DE RÉGIMEN TRANSITORIO

L˝MITE INTERIOR DE LA RIBERA DEL MAR

SERVIDUMBRE DE PROTECCIÓN

ZONA DE INFLUENCIA

RED VIARIA (RV)

RED FERROVIARIA (RF)

ESPACIOS PORTUARIOS (RP)

INFRAESTRUCTURAS

URBANIZACIÓN

ESTACIÓN DE SERVICIO

OLEODUCTO

`MBITO DE CONTRIBUCIONES ESPECIALESALINEACIÓN

SOPORTAL Y PASAJE

EDIFICACIÓN

P.K. +0,500

AC-11

L˝MITE EDIFICACIÓN

(CARRETERAS DEL ESTADO)

PUNTOS KILOMÉTRICOS

(CARRETERAS DEL ESTADO)

L˝MITE DE  NORMA ZONAL

Marzo 2013

CONTORNO DE PROTECCIÓN

L˝MITE DE SISTEMA

`MBITO DE PROTECCIÓN

ELEMENTO DE PROTECCIÓN 
ARQUEOLÓGICA

ESPACIOS LIBRES

4.804.000 548.750

548.7504.803.500

006

1493

a.mateo
Sello con firma




